
Konsulent til uddannelse af tillidsvalgte i Dansk
Sygeplejeråd

Er du en inspirerende underviser med fagpolitisk indsigt, og vil du være med til at gøre en forskel
for vores tillidsvalgte i DSR? Så er dette job måske lige noget for dig. 
I DSR arbejder vi med at opnå indflydelse og skabe de bedste resultater for og sammen med vores
medlemmer. Og her spiller vores engagerede tillidsvalgte en helt central rolle. 
I Team Demokrati og Organisering, som består af 12 medarbejdere og en teamchef, har vi fokus på
at skabe de bedste rammer for deltagelse og indflydelse for medlemmerne. Kompetenceudvikling
på alle niveauer er en bærende søjle til at understøtte dette. Vi arbejder ud fra høj faglig kvalitet og
spotter politiske, organisatoriske og pædagogiske tendenser og implementerer dem i lærende og
politiske aktiviteter. Udover kompetenceudvikling arbejder vi med organisationsudvikling,
medlemsorganisering og større events som kongres og folkemøde. Teamet er forankret i
afdelingen Organisation & Medlemmer. 
Om rollen:
Som konsulent og underviser får du en central rolle i at gennemføre strategiske initiativer og
undervise forskellige grupper af tillidsvalgte. 
Dine primære opgaver vil være:

Undervisning og udvikling af TR-grunduddannelsen, der er et højt prioriteret blended learning

forløb på 5 moduler, der har et stærkt fokus på transfer og samarbejde mellem Kvæsthus og

DSR’s kredse

●

Planlægge og gennemføre uddannelse af DSR’s tillidsvalgte, f.eks. overbygningskurser og

konceptaktiviteter til TR-kollegier

●

Facilitere og understøtte større arrangementer●

Udvikle og gennemføre fysiske og digitale kompetenceforløb fra idé til evaluering, herunder

inddragelse af e-læring

●

Udarbejde oplæg og politiske sagsfremstillinger til DSR’s politiske ledelse●

Vi sammensætter din samlede opgaveportefølje ud fra dine erfaringer og kompetencer. 
Vi leder efter dig, der:

Er en inspirerende underviser og facilitator, der kan begejstre og skabe følgeskab●

Har erfaring med organisatorisk arbejde med tillidsvalgte og kan navigere i en politisk styret

organisation

●

Gerne har erfaring med voksenpædagogik, undervisning og facilitering, med fordel også

inden for digital didaktik

●

Arbejder systematisk med at involvere og evaluere indsatser samt inddrager erfaringer og

resultater i arbejdet fremadrettet

●

Er målrettet og engageret og bidrager til det konstruktive samarbejde og gensidig videndeling

både i teamet, afdelingen og på tværs af DSR. 

●

Vi tilbyder dig:

At blive en del af et værdibaseret miljø, hvor der er rig mulighed for at gøre en forskel og

præge DSR’s organisatoriske arbejde med demokrati, organisering og kompetenceudvikling

●

Et varieret arbejdsliv, hvor du både er ude i landet og har en fast plads i smukke rammer i

Kvæsthuset, samt en fleksibel tilgang til arbejdets organisering 

●

Et stort netværk og en stor berøringsflade i DSR og fagbevægelsen●

Gode muligheder for personlig og faglig udvikling, deltagelse i relevante netværk samt et

grundigt introduktionsforløb.

●

En god frokostordning og et rigt foreningsliv med personaleforening, idrætsforening,

kunstforening og mange traditioner som bankoaften, kunstauktion, yogahold og meget mere.

●

Stillingen er på 37 timer i gennemsnit pr. uge med løn i henhold til intern overenskomst for
konsulenter i Dansk Sygeplejeråd. Der er i stillingen en del undervisningsdage forskellige steder i
landet. 
Ansøgningsfrist
Send din ansøgning og dit CV via linket senest den 9. april. Vi forventer at afholde 1. og 2. samtaler
i uge 17. Vi forventer, at du kan starte den 1/6 2025. 



Kontakt
Har du spørgsmål til jobbet er du velkommen til at kontakte teamchef Sara Ronja Duus tlf.
61956398 eller afdelingschef Katrine Orebo Pyndt tlf. 41723939.
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